

# 格力中央空调变频多联系统机报价单

序号	名称	型号	数量	单位	单价	合价
一	<b>设备（室内机、主机）部分明细</b>					
1	格力多联室内机标准型风管式	GMV-R26P/NaS	4	台	2000.00	8000.00
2	格力多联室内机标准型风管式	GMV-R35P/NaS	6	台	2800.00	16800.00
3	格力多联室内机标准型风管式	GMV-R50P/ NaS	2	台	4000.00	8000.00
4	格力多联室内机标准型风管式	GMV-R75P/ NaS	1	台	4900.00	4900.00
5	格力多联室内机标准型风管式	GMV-R100P/ NaS	1	台	5800.00	5800.00
6	格力多联室外机（主机）	GMV-Pdm600W2/NaB-N1	1	台	69000.00	69000.00
7	室内机安装费		14	台	450.00	6300.00
8	主机安装费		1	项	1800.00	1800.00
9	小计					120600.00
二	<b>冷媒系统、水系统、风系统、电路明细</b>					
(1)	<b>冷媒系统明细</b>					
10	铜管+保温	Φ 6	75.00	米	18.00	1350.00
11	铜管+保温	Φ 9.52	64.00	米	25.00	1600.00
12	铜管+保温	Φ 12.7	47.00	米	31.80	1494.60
13	铜管+保温	Φ 15.9	67.00	米	43.00	2881.00
14	铜管+保温	Φ 19.05	15.00	米	52.50	787.50
15	铜管+保温	Φ 22.2	26.00	米	62.50	1625.00
16	铜管+保温	Φ 28.6	24.00	米	84.00	2016.00
17	铜管+保温	Φ 34.9	39.00	米	120.00	4680.00
18	分支器	FQ03	24	个	270.00	6480.00
19	铜管弯头		28	个	15.00	420.00
20	包扎带		5	箱	180.00	900.00
21	胶带		2	箱	200.00	400.00
22	铜焊条		50	根	2.00	100.00
23	丝杆	Φ 8	50	根	13.00	650.00
24	制冷剂	R410A	40	Kg	180.00	10800.00
25	氮气		6	瓶	60.00	360.00
26	氧气		2	瓶	20.00	40.00
27	乙炔		2	瓶	120.00	240.00
28	管道吊架		26	个	13.00	338.00
29	冷媒管道布置安装		140.00	米	10.00	1400.00
30	小计					38561.5
(2)	<b>冷凝水系统明细</b>					
31	UPVC 冷凝水管（保温）	Dn32	140	米	10.00	1400.00
32	UPVC 冷凝水管弯头	Dn32	28	个	6.00	168.00
33	UPVC 水管连接专用万能胶		2	桶	150.00	300.00
34	冷凝水管布置安装		140	米	6.00	840.00

35	小计					2708.00
<b>(3)</b>	<b>风系统明细</b>					
36	双层百叶出风口（过滤网）	515*100	10	个	28.00	280.00
37	双层百叶回风口	748*150	10	个	37.00	370.00
38	双层百叶出风口（过滤网）	738*125	2	个	46.76	93.52
39	双层百叶回风口	738*207	2	个	52.69	105.38
40	双层百叶出风口（过滤网）	918*207	1	个	60.45	60.45
41	双层百叶回风口	918*207	1	个	60.45	60.45
42	双层百叶出风口（过滤网）	1155*207	1	个	90.67	90.67
43	双层百叶回风口	1155*207	1	个	90.67	90.67
44	帆布软接		35	平方	25.00	875.00
45	小计					2026.14
<b>(4)</b>	<b>空调电路系统明细</b>					
46	信号线（屏蔽）	5*0.75	140	米	8.00	1120.00
47	电源线	5*0.25	140	米	15.00	2100.00
48	线管	Φ18	100	米	5.00	500.00
49	电路布置及辅材		1	项	200.00	200.00
50	小计					3920.00
<b>三</b>	<b>其他相关费用</b>					
51	设备及辅材运输搬运费		1	项	2500.00	2500.00
52	工程结束安装调试		1	项	500.00	500.00
53	施工管理		1	项	1000.00	1000.00
54	小计					4000.00
<b>四</b>	<b>工程总造价</b>					
55	工程总造价（不含税金）					171815.64
56	工程税金	S*3.1%	1	项		5326.28
57	工程总造价（含税金）					177141.92

武汉茂源利康工程设备有限公司

联系人：曾永富

手机：13308645141

电话：027-67880888

传真：027-87211730